


                                                                                      SITUAÇÃO :   REGULAR

CNPJ Data N° Doc Fornecedor Valor (R$) 14.000,00   %

07.800.611/0001-63 02.10.13 1609 HIRO IND E COM AL LTDA 308,90 13.691,10   2,21        

               VEREADOR: MARIO FROTA

                                                                                                            MÊS DE REFERÊNCIA:  OUTUBRO /13

                     CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
               PODER LEGISLATIVO

                DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP

07.800.611/0001-63 02.10.13 1609 HIRO IND E COM AL LTDA 308,90 13.691,10   2,21        
10.907.424/0001-98 04.10.13 283868 RCA VILLA COM COMB LTDA 100,00 13.591,10   0,71        
07.197.790/0001-96 10.10.13 255930 HAMBURGUELLA LANCHES 55,22           13.535,88   0,39        
01.625.205/0001-25 11.10.13 14197 C.F. BORGES 347,16         13.188,72   2,48        
10.872.726/0001-78 11.10.13 24754 LRF COM COMB LTDA 100,00         13.088,72   0,71        
04.429.478/0141-42 13.10.13 61099 SB COMÉRCIO LTDA 172,29         12.916,43   1,23        
07.800.611/0001-63 15.10.13 1.751 HIRO IND E COM AL LTDA 190,10         12.726,33   1,36        
00.253.703/0001-21 16.10.13 37021 REST. SABOR A MI LTDA 60,00           12.666,33   0,43        
84.479.997/0003-66 17.10.13 23914 POSTO 300 LTDA 100,00         12.566,33   0,71        
08.867.176/0001-57 22.10.13 77 CASA DO MÁRIO C A LTDA 310,00         12.256,33   2,21        
01.691.433/0001-01 23.10.13 451792 PETROMAY DERIV. P LTDA 50,00           12.206,33   0,36        
05.220.251/0003-67 28.10.13 796268 CIDADE COM D P T LTDA 52,72           12.153,61   0,38        
10.907.424/0001-98 28.10.13 291410 RCA VILLA COM COMB LTDA 100,00         12.053,61   0,71        10.907.424/0001-98 28.10.13 291410 RCA VILLA COM COMB LTDA 100,00         12.053,61   0,71        
02.558.157/0005-96 29.10.13 31439 TELEFÔNICA BRASIL AS 38,93           12.014,68   0,28        
10.988.014/0001-19 29.10.13 1387 AMAZON COMB V E C LTDA 4.300,00      7.714,68     30,71      
04.206.050/0038-72 29.10.13 854473778 TIM CELULAR AS 31,24           7.683,44     0,22        
04.672.143/0001-09 30.10.13 8621 LE MANS AUTO LOCADORA 4.000,00      3.683,44     28,57      
33.000.118/0007-64 30.10.13 120689 TELEMAR NORTE LESTE AS 56,71           3.626,73     0,41        
33.000.118/0007-64 30.10.13 479559141 TLN PCS AS 377,31         3.249,42     2,70        
07.288.667/0001-80 30.10.13 424 WSA SERV COM E IND LTDA 2.820,00      429,42        20,14      

                      TOTAL 13.570,58    429,42        96,93      
,


